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SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 00831338 GONZALES GARCIA JORGE 16 15 92 123

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 00906139 PEREZ VARGAS MARDEL 19 16 90 125

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 01131541 SAAVEDRA GARCIA DEIDY 19 15 92 126

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 01187738 SANTIVAÑEZ BERNARDO WALTER ANACLETO 18 16 94 128

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 05381330 ALVEAR CHOTA MIGUEL ANGEL 18 16 92 126

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 18138855 CHAUCA GOMEZ KARYM SMYTH 19 13 100 132

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 40221385 LOPEZ SOLSOL MAGGUI AURORA 16 14 96 126

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 41304975 ALTAMIRANO NAVARRO DIDIER 17 15 92 124

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 41419887 DIAZ MONTENEGRO OMAHAR ALI 16 16 102 134

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 42514622 UGAZ BALCAZAR IVAN 17 12 104 133

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 43938305 ROJAS CHAVEZ ROLLY 15 15 112 142

SAN MARTÍN UGEL BELLAVISTA EIB 44620211 SANCHEZ CABRERA WILLAN EDIL 17 15 104 136

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO EBR Inicial 00805994 LABAJOS DE RIOS ELINDA 13 13 84 110

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO EBR Inicial 00838810 MASS BARDALEZ MANUELA 12 12 86 110

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO EBR Inicial 01043259 RUIZ ARAUJO BETTY 13 15 100 128

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO EBR Inicial 09312205 TRUJILLO SAAVEDRA MARIA INDIRA 19 15 92 126

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO EBR Inicial 41900511 BARTRA SANGAMA SUSI 15 14 86 115

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO EBR Inicial 43113056 HEREDIA ROMERO SILVIA JANETT 15 12 92 119

SAN MARTÍN UGEL EL DORADO EBR Inicial 44210867 DIAZ CORREA ROMMY JANHANTY 16 15 84 115

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Inicial 00805994 LABAJOS DE RIOS ELINDA 13 13 84 110

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Inicial 00838810 MASS BARDALEZ MANUELA 12 12 86 110

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Inicial 00967886 CONTRERAS TOMAS ELISA JANET 17 15 84 116

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Inicial 09312205 TRUJILLO SAAVEDRA MARIA INDIRA 19 15 92 126

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Inicial 22530343 CABRERA LINO TANIA 14 12 88 114

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Inicial 41900511 BARTRA SANGAMA SUSI 15 14 86 115

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Inicial 43113056 HEREDIA ROMERO SILVIA JANETT 15 12 92 119

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Educación Física 00829172 VILLACORTA VILLACORTA DANIEL 13 15 88 116

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Educación Física 00974540 CORCUERA PICHIS ROMMEL MARTIN 13 17 90 120

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Educación Física 01151320 ZULOAGA CACHAY JOHNNY OTONIEL 18 13 86 117

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Educación Física 21568710 MAYURI EURIBE NICOMEDES MOISES 12 15 84 111

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Educación Física 41094688 BURGOS ACHACA AMERICO JESUS 14 17 86 117

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Matemática 00968375 RAMIREZ GUEVARA JUAN ROLANDO 16 15 84 115

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Matemática 01160152 SUAREZ VELA CARLOS ENRIQUE 17 16 86 119

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Matemática 06673193 ARANIBAR MUÑOA CHRISTIAN ARISTO 15 16 84 115

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Matemática 10020482 DIAZ DIAZ JAIME ULYSES 16 11 86 113

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Matemática 18074680 OBESO LAZARO LILIANA 16 18 84 118

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Matemática 18146959 RODRIGUEZ GAVEDIA ELIAS NOE 19 14 94 127

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Matemática 19944109 PEÑA TAPIA WILLIAM 20 18 84 122

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Matemática 40963622 DAMIAN GRONERTH RAY NIKKY 14 14 96 124

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Matemática 43878311 GUERRA LA TORRE MOISES 13 17 84 114

SAN MARTÍN UGEL HUALLAGA EBR Secundaria Matemática 44326005 BUSTAMANTE VASQUEZ ELSER YOVER 16 15 96 127

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 00815592 VASQUEZ HURTADO MANUEL DEMETRIO 13 15 92 120

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 00819401 ALAVA RUIZ MARCO ANTONIO 15 15 90 120

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 01046338 DIAZ URIOL SEGUNDO ABSALON 18 13 86 117

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 01161560 MACEDO GOMEZ WATSON 14 17 94 125

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 19424490 CASAMAYOR GARCIA FERNANDO 12 15 92 119

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 40616506 CHUMBILE MITMA JOSE LUIS 13 17 88 118

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 40788156 FERNANDEZ SANCHEZ ELVIRA 18 12 96 126

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 40967696 ROJAS CARRANZA JUAN 16 16 90 122

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 42173437 RAMIREZ PEREZ RONAL 14 15 88 117

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 42212468 RUIZ PINEDO SEGUNDO ESAUL 13 13 98 124

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 42416176 ALEGRIA REATEGUI JONAS 16 18 94 128

SAN MARTÍN UGEL LAMAS EBR Primaria 42610488 VARGAS GUTIERREZ KAREN 16 15 86 117

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Inicial 00805994 LABAJOS DE RIOS ELINDA 13 13 84 110

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Inicial 00838810 MASS BARDALEZ MANUELA 12 12 86 110

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Inicial 01043259 RUIZ ARAUJO BETTY 13 15 100 128

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Inicial 09312205 TRUJILLO SAAVEDRA MARIA INDIRA 19 15 92 126

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Inicial 16447700 LOPEZ LLONTOP MARIA LIDIA 15 15 86 116
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SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Inicial 22530343 CABRERA LINO TANIA 14 12 88 114

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Inicial 27074906 CHAVEZ AGUSTI FATIMA MIRELIA 12 12 90 114

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Inicial 41900511 BARTRA SANGAMA SUSI 15 14 86 115

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Inicial 43113056 HEREDIA ROMERO SILVIA JANETT 15 12 92 119

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Inicial 44210867 DIAZ CORREA ROMMY JANHANTY 16 15 84 115

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 01121916 ZAVALETA ESCOBEDO MAGALY 13 15 90 118

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 01160152 SUAREZ VELA CARLOS ENRIQUE 17 16 86 119

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 10020482 DIAZ DIAZ JAIME ULYSES 16 11 86 113

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 18074680 OBESO LAZARO LILIANA 16 18 84 118

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 18099423 CORONEL FLORINDEZ GEMMA DE FATIMA 17 17 92 126

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 18101716 ALVARADO MEDRANO JULIO CESAR 18 16 92 126

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 18146959 RODRIGUEZ GAVEDIA ELIAS NOE 19 14 94 127

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 19944109 PEÑA TAPIA WILLIAM 20 18 84 122

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 22297664 CARBAJAL SARAVIA AMOS ABDIAS 17 18 94 129

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 40963622 DAMIAN GRONERTH RAY NIKKY 14 14 96 124

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 43878311 GUERRA LA TORRE MOISES 13 17 84 114

SAN MARTÍN UGEL MOYOBAMBA EBR Secundaria Matemática 44326005 BUSTAMANTE VASQUEZ ELSER YOVER 16 15 96 127

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 00839880 GARATE BARDALEZ KENNEDY 19 16 98 133

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 01044100 SANDOVAL ROBALINO JOSE LUIS 18 17 86 121

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 01118198 RIOS CHUMBE MARCOVIC ALAIN 17 17 86 120

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 10502497 OLARTE QUISPE VIDAL BERCHAMONS 18 14 100 132

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16587092 BENAVIDES VEGA SEBASTIAN 14 12 96 122

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16660629 CLAVO CANO JUAN ALBERTO 16 10 84 110

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16700852 VERGARA QUINTOS CESAR 17 14 86 117

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 17632537 OLGUIN CUZQUEN VICTORIA SOLEDAD 16 13 88 117

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 33733969 LOPEZ VALQUI EDILBERTO 12 14 92 118

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 41058077 GOICOCHEA TAMAY ELARNEY 16 14 92 122

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 42637467 SANCHEZ DELGADO NARCIZO 18 14 106 138

SAN MARTÍN UGEL RIOJA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 44046349 MONTEZA ALARCON EVER OSWALDO 16 13 110 139

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 00828290 GARCIA CASTILLO ENILMA 16 14 96 126

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 00961514 VIDAL AGUIRRE WALTER JULIO 16 15 86 117

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 00967070 MORI MIDEYROS ROCÍO DEL CÁRMEN 15 17 98 130

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 00967230 ALEGRIA RODRIGUEZ CIRO 17 18 88 123

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 01147450 PEREZ SAURIN MARTA 12 13 92 117

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 01155103 HERNANDEZ FALCON JANETH 14 14 90 118

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 01159431 MAYURI EURIBE ANGELICA MARIA 15 14 94 123

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 01187105 MENDIETA MUDARRA MAXIMINA 18 16 94 128

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 40235588 FLORES RIOS GERALDINE DEL CARMEN 18 16 92 126

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 41478211 VEGA JIMENEZ PLACIDA WENDY 20 15 102 137

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 41917577 NAVARRO SAAVEDRA LUIS ALBERTO 17 17 94 128

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Primaria 44833894 MENDOZA BISALOTE LEE MARVIN 16 12 90 118

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 00839880 GARATE BARDALEZ KENNEDY 19 16 98 133

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 01044100 SANDOVAL ROBALINO JOSE LUIS 18 17 86 121

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 01118198 RIOS CHUMBE MARCOVIC ALAIN 17 17 86 120

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 10502497 OLARTE QUISPE VIDAL BERCHAMONS 18 14 100 132

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16587092 BENAVIDES VEGA SEBASTIAN 14 12 96 122

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16660629 CLAVO CANO JUAN ALBERTO 16 10 84 110

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16700852 VERGARA QUINTOS CESAR 17 14 86 117

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 17632537 OLGUIN CUZQUEN VICTORIA SOLEDAD 16 13 88 117

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 19802658 TELLO RODRIGUEZ OSCAR WALTER 17 17 90 124

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 41058077 GOICOCHEA TAMAY ELARNEY 16 14 92 122

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 42637467 SANCHEZ DELGADO NARCIZO 18 14 106 138

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 00968375 RAMIREZ GUEVARA JUAN ROLANDO 16 15 84 115

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 01121916 ZAVALETA ESCOBEDO MAGALY 13 15 90 118

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 01160152 SUAREZ VELA CARLOS ENRIQUE 17 16 86 119

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 06673193 ARANIBAR MUÑOA CHRISTIAN ARISTO 15 16 84 115

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 10020482 DIAZ DIAZ JAIME ULYSES 16 11 86 113

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 18074680 OBESO LAZARO LILIANA 16 18 84 118
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SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 18099423 CORONEL FLORINDEZ GEMMA DE FATIMA 17 17 92 126

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 18101716 ALVARADO MEDRANO JULIO CESAR 18 16 92 126

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 18146959 RODRIGUEZ GAVEDIA ELIAS NOE 19 14 94 127

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 19944109 PEÑA TAPIA WILLIAM 20 18 84 122

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 22297664 CARBAJAL SARAVIA AMOS ABDIAS 17 18 94 129

SAN MARTÍN UGEL SAN MARTÍN EBR Secundaria Matemática 40963622 DAMIAN GRONERTH RAY NIKKY 14 14 96 124

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 01044100 SANDOVAL ROBALINO JOSE LUIS 18 17 86 121

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 01118198 RIOS CHUMBE MARCOVIC ALAIN 17 17 86 120

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 01131541 SAAVEDRA GARCIA DEIDY 19 15 92 126

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 10502497 OLARTE QUISPE VIDAL BERCHAMONS 18 14 100 132

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16660629 CLAVO CANO JUAN ALBERTO 16 10 84 110

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 16700852 VERGARA QUINTOS CESAR 17 14 86 117

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 17632537 OLGUIN CUZQUEN VICTORIA SOLEDAD 16 13 88 117

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21261089 ESQUIVEL NUÑEZ ROCIO MARLENE 14 10 86 110

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 27434297 JIMENEZ CHAPOÑAN ERNESTO 14 13 100 127

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 41058077 GOICOCHEA TAMAY ELARNEY 16 14 92 122

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 42637467 SANCHEZ DELGADO NARCIZO 18 14 106 138

SAN MARTÍN UGEL TOCACHE EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 80616823 HARO MEDINA JOSE GENARO 15 13 88 116
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